Fecha
(DD/MM)
8-May
13-May
13-May
16-May
16-May
23-May
27-May
27-May
29-May
29-May
30-May
31-May

Asignatura

C. Historica
Economia y Sociedad

Lectura y Escritura Esp.

Cs. para la Ciudadania
Inglés

Matematica

Quimica

Ed. Ciudadana

Lectura y Escritura Esp.

Estética
Inglés
Filosofia

CALENDARIO MAYO

Curso

IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B

Tipo de Evaluacion

Evaluacién mapa mental

Prueba
Infografia
Evaluacion
Prueba de Libro
Prueba
Evaluacion
Prueba
Entrevista
Trabajo

Prueba de Unidad
Trabajo practico

Profesor

Fernanda Barrera
Marcelo Aguilera
Paula Vicencio

Karen Gonzélez
Verdnica Mcnaughton
Gabriela Olguin

Karen Gonzalez
Marcelo Aguilera
Paula Vicencio
Nashka Leyton
Verdnica Mcnaughton
Alonso Rodriguez

%

20%
25%
25%
30%
15%
15%
25%
33%
15%
25%
25%
25%



	IV°B

